www.hescs.com 35
DataLink 16 Kategori 3 F/UTP 100 Ohm Dahili
Yatay ve Omurga LAN Kablolar
HCS P/N Açıklama
Çap
mm
Ağırlık
Kg/Km
Kal.Değer
Kj/m
Paketleme Notlar
H03-02511-DM  25x2x24# F/UTP CAT3 PVC Gri  12.6 187  3135 1000m Makara
H03-02512-DM 25x2x24# F/UTP CAT3 LS0H Gri 12.6 187 3135 1000m Makara
H03-05011-DM 50x2x24# F/UTP CAT3 PVC Gri 16.9 346 5550 1000m Makara
H03-05012-DM 50x2x24# F/UTP CAT3 LS0H Gri 16.9 346 5550 1000m Makara
H03-10011-DM 100x2x24# F/UTP CAT3 PVC Gri 26.4 670 12100 1000m Makara
H03-10011-DP 100x2x24# F/UTP CAT3 LS0H Gri 26.4 670 12100 500m Makara
H03-10012-DM 100x2x24# F/UTP CAT3 PVC Gri 26.4 670 12100 1000m Makara
H03-10012-DP 100x2x24# F/UTP CAT3 LS0H Gri 26.4 670 12100 500m Makara
H03-20011-DM 200x2x24# F/UTP CAT3 PVC Gri 32.0 1450 25300 1000m Makara
H03-20011-DP 200x2x24# F/UTP CAT3 LS0H Gri 32.0 1450 25300 500m Makara
H03-20012-DM 200x2x24# F/UTP CAT3 PVC Gri 32.0 1450 25300 1000m Makara
H03-20012-DP 200x2x24# F/UTP CAT3 LS0H Gri 32.0 1450 25300 500m Makara
H03-30011-DM 300x2x24# F/UTP CAT3 PVC Gri 38.0 2068 36000 1000m Makara
H03-30011-DP 300x2x24# F/UTP CAT3 LS0H Gri 38.0 2068 36000 500m Makara
H03-30012-DM 300x2x24# F/UTP CAT3 PVC Gri 38.0 2068 36000 1000m Makara
H03-30012-DP 300x2x24# F/UTP CAT3 LS0H Gri 38.0 2068 36000 500m Makara
Sipariş BilgileriSipariş Bilgileri
FREKANS. Zayıflama PS NEXT PS EL FEXT PS IO FEXT RL & SRL
Sinyal İletim Süresi
(Propagation Delay)
MHz dB/100m dB dB/100m dB/100m dB nS/100m
Maks Min Min Min Min Maks
1.00 2.6 41.0 39 42 12.0 570.0
4.00 5.6 32.3 27 33 12.0 552.0
10.00 9.7 26.3 19 29 12.0 545.4
16.00 13.0 23.3 15 28 10.0 543.0
Empedans Karakteristiği  100+/-15 Ohm @ 1-16 MHz
Direnç Dengesizliği  5% maks.
Kapasitans 66 pF/m maks. @ 1 KHz
Kapasitans Dengesizliği (Toprağa göre) 3300 pF/Km maks. @ 1 KHz.
Voltaj 72 Vdc maks.
Dielektrik Kuvvet 1500 Volt/1 dakika rms
Sinyal Hızı  (NVP) 67-69%
İzolasyon Direnci 5000 MegaOhm•Km min. @ 500 Vdc
Transfer Empedansı 50 mOhm/m @ 1 MHz. 100 mOhm/m @ 10 MHz.
İletim Değerleri ve Elektriksel Özellikler